
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和７年６月 27日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

 ①庁内情報利用パソコン機器（個別調達用）一式長期借入（令和７年度借入（その

２））  ②一般  ③令和７年５月２日  ④リコーリース (株 ) 関西支社  大阪市北

区堂島浜２‐２‐ 28堂島アクシスビル  ⑤ 184,577,800円  ⑥令和７年２月 27日  

①高分解能ガスクロマトグラフ質量分析装置一式（大阪市立環境科学研究センタ

ー）  長期借入  ②一般  ③令和７年５月２日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西

支店  大阪市中央区淡路町４‐２‐ 13 ⑤ 139,021,740円  ⑥令和７年３月３日  

①鋼製台船製造  一隻  ②一般  ③令和７年５月 15日  ④野田興業 (株 ) 大阪市

都島区片町１‐１‐ 37 ⑤ 54,780,000円  ⑥令和７年３月 12日  

①交通船「ますみ」修繕  一隻  ②一般  ③令和７年５月 15日  ④野田興業 (株 ) 

大阪市都島区片町１‐１‐ 37 ⑤ 59,730,000円  ⑥令和７年３月 12日  

①住民基本台帳ネットワークシステム統合端末機器等一式  長期借入  ②一般 

③令和７年５月 22日  ④ＮＥＣキャピタルソリューション (株 ) 関西支店  大阪

市中央区城見１‐４‐ 24 ⑤ 375,183,600円  ⑥令和７年３月 14日  

大阪市告示第873号



①建設局情報ネットワーク機器等一式長期借入  ②一般  ③令和７年５月 29日 

④ＦＬＣＳ (株 ) 関西支店  大阪市中央区城見２‐２‐ 53 ⑤ 96,624,000円  ⑥

令和７年４月１日  

 

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

